団体名称

     【いずれかに○をお願いします】

１　子ども会・育成会に該当します

　　　　　　　　　　　　［成人指導者派遣費用　長野市負担］

２　住民自治協議会・その他の育成団体 (子どもプラザ、公民館、

　　小学校PTAなど)に該当します

　　　　　　　　　　　　［成人指導者派遣費用　申請者負担］

役職名

役職名

〒　　　-

(自宅)　　　　　　　　　　　(携帯)

〒　　　　　-

幼　　児 小　学　生 中　学　生 保　護　者 主　催　者

名 名 名 名 名

 成人指導者・すこやか号 派遣申請書
提出月日：令和　　　年　　　月　　　日

長野市教育委員会事務局　家庭・地域学びの課長　宛
成人指導者の会長　宛
　　　下記のとおり、成人指導者・すこやか号の派遣を申請します。

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

代　表　者　氏　名

氏　　　　　名

住　　　　　所

電　話　番　号

成人指導者の派遣 工　作・遊　びの指導者　を　□　　　　名希望する　□希望しない

すこやか号派遣 派　遣　（工作道具等の借用）　を　□希望する　□希望しない

行　　事　　名　　称

令　和　　　　年　　　　月　　　　日　(　　　　曜日)

　　時　　　分　　～　　　　時　　　分

実施会場(住所)

(地図略図添付)

参加予定者数

(対象者数)

行事の内容

工作・遊びの希望

道具など

希望日時 令和　　年　　月　　日(　　曜日)　　　時　　　分　～　　　時　　　分

担
当
者

開　催・実施日時

事
前
打
合
せ

場所・希望
成人指導者

名等

申
請
者

団　　　体